55. Fertur etiam tres pueros, fratres germanos,
 admodum juvenes atque a sancto episcopo nutri-
 tos, captos fuisse ab imperatore. Cum vero neque
 hi sacrificare vellent, licet ad id undecunque co-
 gerentur, eos quoquo decollari jussit imperator.
 Ubi ad locum propositum ventum est, Babylas
 eosdem ante se statuens, priores gladio exhibuit,
 ne quis eorum ex timore mortem aufugeret. Qui-
 bus decollatis, recitatis quoque his verbis: *Eccæ
 ego et pueri quos dedit mihi Deus* *, et ipse collum
 suum protendit gladio. Jusserat illos, qui corpus
 ejus collecturi erant, catenas et compedes cum eo
 sepelire, ut sint hæc, inquiebat, jacenti mihi ad
 ornatum; et reapse fertur cum iis adhuc jacere.
 Julianus ergo, cum audirisset ab Eusebio Babylam
 hunc esse impedimento status quo minus responsa
 ederent, illico mandavit iis, quorum referret ita
 fieri, ut capsam illam, ex magno lapide excavatam,
 a Daphne transferret aliorum procul, quocum-
 que voluissent eamdem transponentes. Statim igitur
 civitatis plebs effusa, ac si de re magna ageretur,
 et circumcurrens trahebat capsam; hæc autem,
 ut quæ non tam traheretur ab hominibus quam
 potentiore quadam vi moveretur, trahentium ala-
 critatem in sequendo præoccupabat. Translatam
 enim eadem die plusquam stadia quinquaginta,
 posuerant in locum qui *cæmeterium* appellatur.
 Est nempe in civitate ædificium, ubi multa anti-
 quorum virorum, inter quos sunt nonnulli propter

* Psal. cxiv, 7. * Isa. vii, 18.

pictatem martyrium passi, corpora jacent. Et tunc A quidem capsam istuc portaverunt.

56. Julianus autem parabat multitudinem victi-
marum et donariorum, postera die cum eis in
Daphnem ascensurus, et tunc quidem sperans se,
si non omnium, at certe Apollinis oracula ex-
cepturum. In hunc enim totam studii sui spem et
contentionem dirigebat, siquidem ei magis quam
alii hujusmodi locus præstaret juxta artem divi-
nandi, et Daphne ei consecrata esset, nec posset
dubitari quia ei in propria sede major quam cæte-
ris dæmonibus competeret potentia. Eusebius porro
et qui dicuntur sacerdotes atque ædituorum turba,
expectantes imperatorem, maximis in angustiis
versabantur, circa imaginem vigilabant, et nihil
quam machinabantur ut Julianus, quando venisset,
eam inveniret loquentem; etenim alius deinceps
dilatationi non relinquebatur prætextus. Jam autem
nox multum processerat, cum ignis e cælo vehe-
menter demissus irruit in templum, quo simul
omni ex parte apprehenso, ipsam imaginem cum
donariis exussit. Cumque omnia simul conflagra-
rent, et ignis valde extolleretur, protinus clamor
ingens circa ædem intonuit, et nulli similis existit
tumultus. Multi quidem in auxilium concurrebant,
sed nemo erat qui posset igni resistere. Et dum alii
præfecto Orientis (19), Juliano, rem indicaturi
currerent, stabat reliqua turba obstupefacta, spec-
tantes insperatam, quæ invaserat eos, calamitatem.
Ignis autem nihil aliud tangebatur, licet tanta et
tam copiosa materia illic adesset, nisi templum in
quod ceciderat, et quæ inerant eidem; ita ut, de-
leta imagine cum universis donariis, remanserint
pauca ædificiorum vestigia, indicia calamitatis,
quæ adhuc ostenduntur tanquam certissimum ar-
gumentum ignis divinitus immisii.